[image: ]

EDITAL Nº. 013/2025, DE 26 DE MARÇO DE 2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº. 004/2025 PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Silvanio Antonio Dias, Prefeito Municipal de Três Palmeiras/RS, Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal de n°. 1.463 de 30 de junho de 2013 e suas posteriores alterações, bem como o Decreto Municipal nº. 012 de 14 de fevereiro de 2024 e o Decreto nº. 18 de 11 de março de 2025, considerando a inexistência de recursos, TORNA PÚBLICA a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº. 004/2025 para Seleção de Estagiários:
[bookmark: _gjdgxs]Ensino Médio (20h/30h)
	Classificação
	nº. da inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	1º
	003
	Eduarda Veloso de Oliveira
	2,0

	2º
	001
	Maira de Oliveira Popiolek
	1,0

[bookmark: _vjg6qyaics3j]
Graduação (20h/30h)
	Classificação
	nº. da inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	1º
	008
	Andressa de Moura 26/02/2007 - 13h 59min
	2,0

	2º
	004
	Andrielli de Moura 26/02/2007 - 14h
	2,0

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Palmeiras,
26 de março de 2025.

Silvânio Antônio Dias
Prefeito Municipal
[image: ]
image2.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TRES PALMEIRAS

image1.png
Pg| GOVERNO MUNICIPAL DE Contato: (54) 3367-1030 E-mail: administracao@trespalmeiras.rs.gov.br

< TRES PALMEIRAS Enderego: Praga 12 de Maio, 763, Centro, Trés Palmeiras/RS
Bl o5 sara TRANSFORMAR CEP: 99675-000 - CNPJ: 92.399.112/0001-85